Ittl

ESTADO DO CEARÁ
Municipio de Limoeiro do Norte

Pr efeilu ra do M u n ic[pio

COMTSSÃO PERMANENTE DE LICITAçÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: N" PE 007/2024-SEINFRA

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

OBJTTO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE.S DIVERSOS (COMPUTADOR; C!LETE
BALISTICO; AR CONDICIONADO; ARMARIO DE AÇO; RÁDIO PORTATIL; DISPOSITIVO ELETRÍCO
INCÂPACITANTE; AERONAVE NÃO TRIPULADA), VISANDO O FORTALECIMENTO DAS ATIVIDADES
DE PATRULHAMENTO PREVENTIVO E VIGILÂNCIA, ATRAVÉS DA GUARDA MUNICIPAL DE

LIMOEIRO DO NORTE/CE, COM RECURSOS ORIUNDOS DO PLANO NACIONAL DE SEGURANÇA

PÚBLICA COM CIDADANIA (PRONASI], DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA E URBANISMO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO

EDITAL.

DOS RECURSOS FINANCEIROS: AS DESPESAS DEC0RRENTES D0 C0NTRATO A SER CELEBRAD0

COM A LICITANTE VENCEDORA, CORRERÀO POR CONTA DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, SOB A
RUBRICA; 0701. 1.5 452 1.50! 2.026 - GERENCIAMENTO DA GUARDA MUNICIPAL, ELEMENTO DE

DESPESA - 4.4.90.52.00 - SUB ELEMENT0 DE DESPESA: 4.4.90.52.99 (AR C0NDICIoNAD0, C0LETES,

DISPOSITIVO ELÉTRICO, AERONAVE NÃO TRIPULADA, úDIO PORTÁTIL)J 44,90.52,36 (ARMÁRIO);

FONTE DE RECURSoS: 1500000000 - PRoPOSTA DE AQU ISIÇÂO N' 02602 2/202 3 - M IN ISTÉRl0 DA

JUSTIÇA, CONSIGNADOS NO ORÇAMENTO DE 2024,

VALOR GLOBAL: R$ 26.898,00 (VINTE E SEIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)

DURÂCÂO DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES CONTADOS DA ASSINATURÁ DO CONTRATO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

REPRESENTANTE: DANIEL MOURA DE CASTRO . SECRETÁRIO DE INFRÁESTRUTURA E
URBANTSMO

CONTRÁTADA: CONCEITO MULTISERVICE LTDA - CPNI N'. L6.442.79410001'83

REPRESENTANTE: FRANCISCO MATEUS GONÇALVES VIEIRA COSTA _ REPRESENTANTE LEGAL _

cPF Ns. 044.704.103-73

LIMOEIRO DO NORTE . CE, 16 DE SETEMBRO DE 2024

DANIEL MOURA DE CASTRO

SecretÍrio de InÍroestrutura e Urbanismo

Endereço: Rua Cel. Antônio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do None - Cearri - CEP: 62930-000

tü